
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.256.2022 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  29  grudnia  2022 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym  dochodów i  wydatków  budżetu  Gminy Gogolin  

na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) zarządzam,  

co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie Nr LIX/642/2022 z dnia 29 listopada 2022 r.  

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2022 r., dokonuje się zmian w planie finansowym 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2022 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 62 285 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 758 Różne rozliczenia     w kwocie 39 285 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  

samorządu terytorialnego    w kwocie 39 285 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   w kwocie 39 285 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  w kwocie   3 000 zł 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej     w kwocie   3 000 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 20 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie 20 000 zł 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej     w kwocie 20 000 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie    2 226 314 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 71 624 zł 

w tym: 

Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie   1 765 zł 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie   1 765 zł 

 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  w kwocie 39 773 zł 

§ 0470 Wpływy z opłat  za trwały zarząd, użytkowanie  

i służebności      w kwocie   5 786 zł 

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  

Nieruchomości      w kwocie 10 420 zł 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie   9 735 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  w kwocie      400 zł 

§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  

wieczystego w prawo własności    w kwocie 13 432 zł 

 



 2 

Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy  w kwocie   2 528 zł 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek    w kwocie   2 528 zł 

 

Rozdział 70095 Pozostała działalność     w kwocie 27 558 zł 

§ 0830 Wpływy z usług     w kwocie 27 558 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   4 307 zł 

w tym: 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie      566 zł 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej     w kwocie       160 zł 

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie       406 zł 

 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie       323 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  w kwocie       323 zł 

 

Rozdział 75095 Pozostała działalność     w kwocie   3 418 zł 

§ 2009 Dotacja celowa w ramach programów  finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6  

ustawy, lub płatności  w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205     w kwocie   3 418 zł 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   9 245 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne    w kwocie   9 245 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  w kwocie   3 680 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów    w kwocie      565 zł 

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie   5 000 zł 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane i ich poborem w kwocie     1 795 573 zł 

w tym: 

Rozdział 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie   9 097 zł 

§ 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej w kwocie   9 070 zł 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat    w kwocie        27 zł 

 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  

jednostek organizacyjnych    w kwocie    1 137 276 zł 

§ 0310 Wpływy z podatku  od nieruchomości   w kwocie     1 063 376 zł 

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego    w kwocie 26 000 zł 

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  w kwocie 27 000 zł 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat    w kwocie 19 400 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  w kwocie   1 500 zł 

 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od spadków i darowizn, podatku od  

czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych   w kwocie       611 300 zł 

§ 0310 Wpływy z podatku  od nieruchomości   w kwocie        400 000 zł 

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego    w kwocie 34 500 zł 

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  w kwocie 10 000 zł 

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych w kwocie        128 000 zł 



 3 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  

komorniczej i kosztów upomnień   w kwocie 12 800 zł 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat    w kwocie 26 000 zł 

 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 37 900 zł 

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej    w kwocie 18 300 zł 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  

odrębnych ustaw     w kwocie 16 600 zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłaty    w kwocie   3 000 zł 

 

Dział 758 Różne rozliczenia     w kwocie        120 000 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe    w kwocie        120 000 zł 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek    w kwocie        120 000 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie        225 565 zł 

w tym: 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   w kwocie 61 200 zł 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw     w kwocie 53 800 zł 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  

komorniczej i kosztów upomnień   w kwocie   3 400 zł 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  

podatków i opłat     w kwocie   4 000 zł 

 

Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu w kwocie 59 585 zł 

§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 41 588 zł 

§ 6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków  

europejskich, z wyłączeniem dochodów  

klasyfikowanych w paragrafie 625   w kwocie 17 997 zł 

 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie        101 500 zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat    w kwocie        101 500 zł 

 

Rozdział 90095 Pozostała działalność     w kwocie   3 280 zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat    w kwocie   3 280 zł; 

 

3) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie     2 297 314 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie     2 063 622 zł 

w tym: 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  w kwocie        830 000 zł 

§ 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania  wieczystego nieruchomości w kwocie        830 000 zł 

 

 

 



 4 

Rozdział 70095 Pozostała działalność     w kwocie    1 233 622 zł 

§ 6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków  

europejskich, z wyłączeniem dochodów  

klasyfikowanych w paragrafie 625   w kwocie     1 233 622 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie        144 750 zł 

w tym: 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   2 000 zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat    w kwocie   1 000 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów    w kwocie   1 000 zł 

 

Rozdział  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   1 150 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów    w kwocie   1 150 zł 

 

Rozdział 75095 Pozostała działalność     w kwocie        141 600 zł 

§ 2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 205     w kwocie         141 600 zł 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie       370 zł 

Rozdział 75416 Straż gminna (miejska)    w kwocie       370 zł 

§ 0570 Wpływy tytułu grzywien, mandatów i innych kar  

pieniężnych  od osób fizycznych   w kwocie       370 zł 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane i ich poborem w kwocie 85 568 zł 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od spadków i darowizn, podatku od  

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat  

lokalnych od osób fizycznych    w kwocie 85 568 zł 

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  w kwocie 84 600 zł 

§ 0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów   w kwocie      140 zł 

§ 0430 Wpływy z opłaty targowej    w kwocie      828 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   3 004 zł 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie   3 004 zł 

§ 2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  

europejskich, z wyłączeniem dochodów  

klasyfikowanych w paragrafie 205    w kwocie   2 670 zł 

§ 2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  

europejskich, z wyłączeniem dochodów  

klasyfikowanych w paragrafie 205   w kwocie      334 zł 

 

 

 

 



 5 

 

4) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 48 800 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 630 Turystyka      w kwocie      800 zł 

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie      800 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie      100 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie      100 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      100 zł 

§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   w kwocie      100 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe    w kwocie      100 zł 

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne    w kwocie      100 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      100 zł 

§ 4950 Różnice kursowe     w kwocie      100 zł 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane i ich poborem w kwocie 28 000 zł 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  

jednostek organizacyjnych    w kwocie 28 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   5 200 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   2 725 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      675 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie 19 000 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie      400 zł 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie 20 000 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność     w kwocie 20 000 zł 

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych  w kwocie 20 000 zł; 

 

5) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 60 497 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie      800 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie      800 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      800 zł 

 

Dział 758 Różne rozliczenia     w kwocie 59 697 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  

samorządu terytorialnego    w kwocie 59 697 zł 

§ 2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej  

subwencji ogólnej za lata poprzednie   w kwocie 59 697 zł 

 

6) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie     1 135 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie     1 135 000 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie     1 135 000 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  w kwocie     1 135 000 zł; 

 

 

 

 

 



 6 

 

7) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie     1 135 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie     1 135 000 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie     1 135 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 18 030 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   4 233 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      1 112 737 zł; 

 

 

8) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie        240 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie       240 000 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie       240 000 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  w kwocie        240 000 zł; 

 

9) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       240 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie        240 000 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie        240 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   3 704 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   1 001 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie        235 295 zł; 

 

10) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie       997 560 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie       997 560 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie       997 560 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  w kwocie       997 560 zł; 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Malni 
 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów     w kwocie            500 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie             500 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie             500 zł 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej    w kwocie              500 zł 

 

2) zwiększa  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie     500 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie     500 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie     500 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie     500 zł. 

 

 

 

 

 



 7 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Kamieniu Śl. 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie 20 412 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 20 412 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 18 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   4 000 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   2 000 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie 12 000 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie   2 412 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   2 412 zł; 

 

 

B. Oświata – Liceum  Ogólnokształcące  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 39 285 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 39 285 zł 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie 39 285 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie 39 285 zł; 

 

2) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie 39 285 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 39 285 zł 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie 39 285 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie 39 285 zł; 

 

B. Oświata – Publiczne Przedszkole  Nr 1  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 17 000 zł 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 17 000 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 17 000 zł 

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  

w jednostkach realizujących zadania z zakresu  

wychowania przedszkolnego    w kwocie 17 000 zł; 

 

2) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 17 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 17 000 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 17 000 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie 17 000 zł. 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       997 560 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie        997 560 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie        997 560 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie        978 000 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   1 490 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      830 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie 13 750 zł 



 8 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   2 480 zł 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie      510 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie      500 zł. 

 

G. Zespół  Rekreacyjno-Sportowy  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po stronie  dochodów    w kwocie 50 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 50 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 50 000 zł 

§ 0830 Wpływy z usług     w kwocie 50 000 zł. 

 

H. Dom  Spokojnej  Starości „Św. Barbara”  w  Kamionku 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po stronie  dochodów    w kwocie 73 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 73 000 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 73 000 zł 

§ 0830 Wpływy z usług     w kwocie 73 000 zł; 

 

2) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie 23 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 23 000 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 23 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 10 000 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   5 000 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   3 000 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie   5 000 zł. 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 855 Rodzina       w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny     w kwocie   3 000 zł 

§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw   w kwocie   3 000 zł; 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 855 Rodzina       w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny     w kwocie   3 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   3 000 zł. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


